

Vitfoss China Holding A/S

CVR. nr. 35 80 26 14

ÅRSRAPPORT 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31.05.2016

  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vitfoss China Holding A/S  
Vesterbrogade 4 A  
1620 København V

Telefonnummer: 33683000

CVR-nr: 35802614

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr: 33963556

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i aktiebesiddelse i Henan PUAI Feed Co. Ltd., Kina.

### Økonomisk udvikling

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende set i lyset af, at der har været svære forhold på markederne i Kina, især indenfor svineproduktion.

Resultatet for 2015 udviser et overskud på t.kr. 2.368.

### Forventninger til 2016

Ledelsen forventer en positiv udvikling i resultatet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2015

Vitfoss China Holding A/S

NOTE	1.000 DKK	2015	Perioden 12.03.2014-31.12.2014
Administrationsomkostninger		-69	-38
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.430	5.285
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-8	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.353</b>	<b>5.248</b>
2 Skat af årets resultat		15	9
<b>Årets resultat</b>		<b>2.368</b>	<b>5.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.430	5.285
Overført til næste år		-4.888	-28
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.826	0
		<b>2.368</b>	<b>5.257</b>

## BALANCE

PR. 31. DECEMBER 2015

Vitfoss China Holding A/S

### AKTIVER

NOTE	1.000 DKK	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		108.595	106.927
4 Udskudte skatteaktiver		15	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>108.610</b>	<b>106.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.251</b>	<b>1.345</b>
<b>Aktiver</b>		<b>115.861</b>	<b>108.281</b>

### PASSIVER

NOTE	1.000 DKK	2015	2014
3 Aktiekapital		98.550	86.550
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.454	11.502
Overført overskud eller underskud		0	-28
Foreslået udbytte		4.826	0
<b>Egenkapital</b>		<b>115.830</b>	<b>98.024</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	10.219
Anden gæld		31	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31</b>	<b>10.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31</b>	<b>10.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>115.861</b>	<b>108.281</b>

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

6 Nærstående parter

7 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31. DECEMBER 2015

Viffoss China Holding A/S

	Aktiekapital	Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført over- /underskud	Forslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2015	86.550	11.502	-28	0	<b>98.024</b>
Kapitalforhøjelse	12.000	0	0	0	<b>12.000</b>
Øvrige egenkapitalposter	0	-1.478	4.916	0	<b>3.438</b>
Periodens resultat	0	2.430	-4.888	0	<b>-2.458</b>
Forslået udbytte	0	0	0	4.826	<b>4.826</b>
Egenkapital pr. 31. december 2015	<b>98.550</b>	<b>12.454</b>	<b>0</b>	<b>4.826</b>	<b>115.830</b>

## NOTER

### Vitfoss China Holding A/S

#### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

	1.000 DKK	2015	2014
Anskaffelsessum pr. 1. januar		95.425	0
Tilgang i året		716	95.425
Anskaffelsessum pr. 31. december		<b>96.141</b>	<b>95.425</b>
Nettopskrivning pr. 1. januar		11.502	0
Udlodning i året		-4.916	0
Kursreguleringer		3.438	6.217
Andel i årets resultat efter skat		2.430	5.285
Nettopskrivning pr. 31. december		<b>12.454</b>	<b>11.502</b>
<b>Regnskabsmæssig indre værdi pr. 31. december</b>		<b>108.595</b>	<b>106.927</b>
Associerede virksomheder omfatter følgende selskaber			
		Ejerandel i %	
Henan PUII Feed Co.Ltd.,Kina		25,00	

#### 2. Selskabsskat

	1.000 DKK	2015	2014
Ændring i udskudt skat		-15	-9
<b>Selskabsskat i alt</b>		<b>-15</b>	<b>-9</b>

#### 3. Aktiekapital

	1.000 DKK	2015	2014
Saldo pr. 1. januar		86.550	0
Indbetalt i året		12.000	86.550
Saldo pr. 31. december		<b>98.550</b>	<b>86.550</b>

Aktiekapitalen udgør kr. 98.550.000, fordelt i kapitalandele á kr. 1 eller multipla heraf.

## NOTER

### Vitfoss China Holding A/S

<b>4. Udskudt skat</b>	1.000 DKK	2015	2014
Fremført underskud		15	9
Udskudt skat i alt		15	9
<b>Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skat pr. 1. januar 2015		9	0
Anvendt i sambeskatning		-9	0
Årets bevægelser		15	9
Udskudt skat pr. 31. december 2015		15	9

### 5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT pr. 31. december 2015 fremgår af administrationselskabet Vitfoss A/S' regnskab for 2015, hvortil der henvises for beløbsmæssig angivelse af forpligtelsen.

### 6. Nærstående parter og ejerforhold

#### Nærstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets majoritetsaktionær - Vitfoss A/S, Vesterbrogade 4A, 1620 København V

### 7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller

Vitfoss A/S, Vesterbrogade 4 A, 1620 København V

Investeringsfonden for Udviklingslande - Fredericiagade 27, 1310 København K

IFU Investment Partners K/S - Fredericiagade 27, 1310 København K